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Valmistelija Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi, puh. 0400 136 202 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 

Kunnanhallitus päättää, että Juvan kunta lähtee mukaan hankkeeseen, 
mikäli kaikki hanketta suunnittelemassa olleet kunnat osallistuvat 
siihen hankesuunnitelman mukaisesti. 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
Selostus Kiipeä Saimaalle on Juvan, Sulkavan, Puumalan ja Rantasalmen 

kuntien yhdessä suunnittelema kehittämishanke, jonka tavoitteena on 
kehittää ja vauhdittaa kiipeilymatkailun kasvua alueen kuntien ja 
laajemmin, Saimaan alueen ainutlaatuisessa luonnonympäristössä.  
 
Hanke nojaa Etelä-Savon EAKR/JTF-ohjelman painopisteisiin, joissa 
korostuvat uusien elinkeinomahdollisuuksien synty, pk-yritysten 
kasvu sekä maaseudun elinvoiman vahvistaminen muuttuvissa 
rakenteellisissa olosuhteissa. 
 
Hankkeen tarkoituksena on koordinoidusti ja kestävästi luoda 
kiipeilymatkailusta Saimaan seudulle uusi matkailun vetonaula ja 
rakentaa sen ympärille liiketoimintaa, palvelukokonaisuuksia ja 
yhteistyömalleja- ja verkostoja, jotka monipuolistavat ja vahvistavat 
alueen matkailutoimintaa ympäri vuoden. 
 
Hankkeen pääteemat ovat seuraavat: 
 
Kiipeilykohteiden kartoitus ja kokeilut: tunnistetaan potentiaaliset 
luonnonkalliot ja muut kiipeilyyn soveltuvat kohteet neljän kunnan 
alueelta, varustetaan pilottikohteet ja toteutetaan asiakastestauksia. 
 
Matkailupalveluiden kehittäminen: suunnitellaan ja toteutetaan 
yritysten kanssa yhteiskehittämisenä uusia kiipeily- ja 
seikkailumatkailuun perustuvia palvelukokonaisuuksia, kuten 
esimerkiksi “Kiipeilijän viikonloppu Saimaalla”. 
 
Koulutus ja osaamisen kehittäminen: tarjotaan paikallisille 
yrityksille ja oppaille koulutuksia muun muassa turvallisuudesta, 
vastuullisesta matkailusta ja palvelumuotoilusta. 
 
Verkostoituminen ja yhteistyö: perustetaan Saimaa Climbing 
Network -verkosto (työnimi) yritysten, kuntien ja harrastajayhteisöjen 
yhteistyöalustaksi. 
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Viestintä ja markkinointi: toteutetaan pilottiviestintää ja laaditaan 
esittelymateriaalia, jolla vahvistetaan sekä kansallista että 
kansainvälistä näkyvyyttä. 
 
Hankkeen kustannusrakenne 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 280.000 euroa. Siitä haettava 
EAKR/JTF-tuki on 196.000 euroa (70 %) ja kuntien sekä muiden 
toimijoiden muodostama omarahoitusosuus 84.000 euroa (30 %). 
Juvan kunnan osuus omarahoituksesta on enintään 21.000 euroa, eli 
10.500 euroa vuodessa. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2026–31.12.2027 (riippuen 
hakemuksen käsittelyn aikataulusta). 
 
Johtovastuullisena toteuttajana toimii yksi mukana olevista kunnista 
tai erikseen nimettävä muu taho. Hankkeeseen on tarkoitus palkata 
projektipäällikkö ja mahdollisuuksien mukaan osa-aikainen 
projektikoordinaattori. Koordinoiva organisaatio päätetään 
myöhemmässä vaiheessa. 
 
Hankkeen toteuttaminen edistää Juvan kunnan elinvoimaisuuden 
kehittämistyötä vahvistamalla ja monipuolistamalla ympärivuotista 
luonto- ja elämysmatkailun tarjontaa sekä tukemalla paikallisten 
yritysten liiketoiminnan kasvua ja alueen houkuttelevuutta.  
 
Hanketoimenpiteissä on vahva painotus kuntarajat ylittävän 
yhteistyön ja yritysyhteistyön kehittämisessä ja monipuolistamisessa, 
millä tuetaan laajemmin alueen elinvoimaisuuden edistämistä. 

 
 


